ПРОТОКОЛ № 38

заседания коллегии некоммерческого партнерства

«Уральский региональный союз кадастровых инженеров»

(НП «УРАЛЗЕМСОЮЗ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

                     15 марта 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Некоммерческого партнерства «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров».

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Некоммерческое партнерство «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров» (далее - Партнерство);

2. Исключение из членов Партнерства.

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
    Принять в члены Партнерства следующих кадастровых инженеров:

1. Ужитчак Елена Ивановна (аттестат КИ 66-10-31);

2. Назаров Игорь Владимирович (аттестат КИ 66-12-594);

3. Арапов Дмитрий Радикович (аттестат КИ 74-12-370);

4. Казакова Елизавета Николаевна (аттестат КИ 66-12-478);

5. Костылев Сергей Сергеевич (аттестат КИ 72-14-654);

6. Рыбина Юлия Николаевна (аттестат КИ 66-15-843);

7. Кушков Иван Владимирович (аттестат КИ 66-11-281);

8. Бахмутский Алексей Анатольевич (аттестат КИ 72-14-650);

9. Утин Дмитрий Владимирович (аттестат КИ 18-15-409).

    ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2.  СЛУШАЛИ: Исключение из членов Партнерства

Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:
Исключить из членов Партнерства кадастрового инженера по заявлению о добровольном

выходе:

1. Баширова Алия Маратовна, квалификационный аттестат №16-15-829.

  Председатель коллегии                                                                                           Л.Г. Лебедева